РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 27 мая 2013 года № 30а
г. Лахденпохья

«Об утвержденйи Плана мероприятий
(«дорожную карту») . «Изменения
направленные на повышение
эффективности сферы культуры
Мийнальского сельского поселения»

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») «Изменения
направленные на повышение эффективности сферы культуры Мийнальского сельского
поселения » (далее - План).

2.Ответственность за исполнение Плана возложить на муниципальное учреждение
культуры «Ихальский культурно-досуговый центр».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мийнальского
сельского поселения: Г.И. Тимина